

法人名	ふどうの枝福社会
事業区分	社会福祉事業

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日) (単位:円)

勘定科目		本 部	神戸愛の園	ケアハウス 松寿園	出石福祉事 業	ゆりか 認定こども園	光の子 認定こども園	合 計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益									
	介護保険事業収益		971,904,276		385,146,664			1,357,050,940		1,357,050,940
	老人福祉事業収益			95,104,656				95,104,656		95,104,656
	保育事業収益					201,843,438	413,446,589	615,290,027		615,290,027
	その他の事業収益		1,877,320	558,000	618,000			3,053,320		3,053,320
	経常経費寄附金収益					80,299		80,299		80,299
	サービス活動収益計(1)		973,781,596	95,662,656	385,764,664	201,923,737	413,446,589	2,070,579,242		2,070,579,242
	費用									
	人件費	8,579,853	661,170,170	32,775,763	277,282,615	116,237,958	230,389,232	1,326,435,591		1,326,435,591
	事業費		152,681,671	34,709,147	64,881,243	17,782,840	36,616,451	306,671,352		306,671,352
	事務費	17,325,309	123,467,242	28,086,890	23,748,348	27,200,229	67,148,233	286,976,251		286,976,251
	利用者負担軽減額		720,580					720,580		720,580
	減価償却費	911,292	68,339,895	319,747	28,959,177	8,234,602	17,078,022	123,842,735		123,842,735
	国庫補助金等特別積立金取崩額		△25,704,181	△220,440	△9,369,945	△2,120,346	△5,223,942	△42,638,854		△42,638,854
	徴収不能引当金繰入		183,893					183,893		183,893
	サービス活動費用計(2)	26,816,454	980,859,270	95,671,107	385,501,438	167,335,283	346,007,996	2,002,191,548		2,002,191,548
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△26,816,454	△7,077,674	△8,451	263,226	34,588,454	67,438,593	68,387,694		68,387,694
サービス活動外増減の部	収益									
	借入金利息補助金収益					231,609		231,609		231,609
	受取利息配当金収益	21,893	98,814	4,564	185,044	22,633	403,491	736,439		736,439
	その他のサービス活動外収益	362,969	9,036,833	1,232,637	1,183,408	1,936,441	8,181,336	21,933,624		21,933,624
	サービス活動外収益計(4)	384,862	9,135,647	1,237,201	1,368,452	2,190,683	8,584,827	22,901,672		22,901,672
	費用									
	支払利息		6,357,133		1,406,400	231,609	404,392	8,399,534		8,399,534
	その他のサービス活動外費用		4,947,907	407,550		2,192,739	3,360,792	10,908,988		10,908,988
	サービス活動外費用計(5)		11,305,040	407,550	1,406,400	2,424,348	3,765,184	19,308,522		19,308,522
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	384,862	△2,169,393	829,651	△37,948	△233,665	4,819,643	3,593,150		3,593,150
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△26,431,592	△9,247,067	821,200	225,278	34,354,789	72,258,236	71,980,844		71,980,844
特別増減の部	収益									
	施設整備等補助金収益		5,873,986		14,080,000	399,000	544,000	20,896,986		20,896,986
	施設整備等寄附金収益		2,055,668					2,055,668		2,055,668
	固定資産売却益		10,000				150,000	160,000		160,000
	事業区分間繰入金収益	6,708,906						6,708,906		6,708,906
	拠点区分間繰入金収益	20,042,744						20,042,744	△20,042,744	
	その他の特別収益				69,380			69,380		69,380
	特別収益計(8)	26,751,650	7,939,654		14,149,380	399,000	694,000	49,933,684	△20,042,744	29,890,940
	費用			3		1	71,832	71,836		71,836
	固定資産売却損・処分損			3		1	71,832	71,836		71,836
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)						△62,199	△62,199		△62,199
	国庫補助金等特別積立金積立額		5,873,986		14,080,000	399,000	544,000	20,896,986		20,896,986
	拠点区分間繰入金費用		8,001,907	336,900	4,321,002	2,571,486	4,811,449	20,042,744	△20,042,744	
	その他の特別損失		528,000					528,000		528,000
	特別費用計(9)		14,403,896	336,900	18,401,002	2,970,487	5,365,082	41,477,367	△20,042,744	21,434,623
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	26,751,650	△6,464,242	△336,900	△4,251,622	△2,571,487	△4,671,082	8,456,317		8,456,317
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	320,058	△15,711,309	484,300	△4,026,344	31,783,302	67,587,154	80,437,161		80,437,161
	前期繰越活動増減差額(12)	△22,437,272	589,035,530	14,062,176	427,839,676	177,571,923	296,654,049	1,482,726,082		1,482,726,082
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△22,117,214	573,324,221	14,546,476	423,813,332	209,355,225	364,241,203	1,563,163,243		1,563,163,243
	基本金取崩額(14)									
	その他の積立金取崩額(15)									
	その他の積立金積立額(16)					15,000,000	22,000,000	37,000,000		37,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△22,117,214	573,324,221	14,546,476	423,813,332	194,355,225	342,241,203	1,526,163,243		1,526,163,243

法人名	ぶどうの枝福社会
事業区分	公益事業

公益事業 事業活動内訳表

(自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日) (単位:円)

勘定科目		出石愛の園	キアラ保育室	合 計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	605,004,577		605,004,577	605,004,577
		保育事業収益		58,413,789	58,413,789	58,413,789
		その他の事業収益	3,114,155		3,114,155	3,114,155
		サービス活動収益計(1)	608,118,732	58,413,789	666,532,521	666,532,521
	費用	人件費	395,699,801	3,930,876	399,630,677	399,630,677
		事業費	97,227,091	2,748,006	99,975,097	99,975,097
		事務費	80,689,388	50,786,311	131,475,699	131,475,699
		減価償却費	46,792,512	2,318,624	49,111,136	49,111,136
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△4,757,917	△1,347,633	△6,105,550	△6,105,550
		サービス活動費用計(2)	615,650,875	58,436,184	674,087,059	674,087,059
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△7,532,143	△22,395	△7,554,538	△7,554,538
	収益	受取利息配当金収益	26,995	7,034	34,029	34,029
		その他のサービス活動外収益	2,916,175	480,550	3,396,725	3,396,725
サービス活動外増減の部		サービス活動外収益計(4)	2,943,170	487,584	3,430,754	3,430,754
	費用	支払利息	37,650		37,650	37,650
		その他のサービス活動外費用	1,352,265	701,834	2,054,099	2,054,099
		サービス活動外費用計(5)	1,389,915	701,834	2,091,749	2,091,749
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,553,255	△214,250	1,339,005	1,339,005
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△5,978,888	△236,645	△6,215,533		△6,215,533
特別増減の部	収益	その他の特別収益	156,118		156,118	156,118
		特別収益計(8)	156,118		156,118	156,118
	費用	事業区分間繰入金費用	6,624,606	84,300	6,708,906	6,708,906
		特別費用計(9)	6,624,606	84,300	6,708,906	6,708,906
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△6,468,488	△84,300	△6,552,788	△6,552,788
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△12,447,376	△320,945	△12,768,321		△12,768,321
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	600,142,777	9,029,062	609,171,839	609,171,839
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	587,695,401	8,708,117	596,403,518	596,403,518
		基本金取崩額(14)				
		その他の積立金取崩額(15)				
		その他の積立金積立額(16)				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		587,695,401	8,708,117	596,403,518		596,403,518